[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«23» декабря 2020 г.
	№ 587-п

	гп. Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «О комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»
В целях актуализации сведений о составе комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, руководствуясь постановлением Совета администрации Красноярского края от 05.05.2005 № 129-п «Об утверждении Положения о комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» (в редакции постановлений Правительства Красноярского края от 19.03.2009 № 131-п, от 04.02.2020 № 78-п), статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 15.07.2009 № 315-п «О комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» (в редакции постановлений администрации района от 10.03.2011 № 68-п, от 05.05.2012 № 178-п, от 27.08.2012 № 381-п, от 30.06.2015 № 326-п, от 04.08.2015 № 456-п, от 09.06.2017 № 220-п, от 31.05.2019 № 192-п, от 01.04.2020 № 120-п) (далее – постановление) следующие изменения:
1) п.4 постановления изложить в следующей редакции: «4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района  А.Н. Рябцева.»;

2) приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский Вестник» и размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник».
Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

А.Н. Рябцев

Приложение
к постановлению администрации

Северо-Енисейского района

от  23.12.2020 № 587-п
(Новая  редакция приложения  № 1
 к постановлению администрации
Северо-Енисейского района от 15.07.2009 № 315-п)
Состав

комиссии по решению спорных вопросов по предоставлению
субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг
	№
	Должность члена комиссии
	Фамилия, имя, отчество

	1
	Первый заместитель главы района,
председатель комиссии
	Рябцев
Алексей Николаевич

	2
	Начальник отдела по делам семьи, детства и социальной поддержки граждан администрации  Северо-Енисейского района, заместитель председателя комиссии
	Воробьева
Светлана Николаевна

	3.
	Заместитель начальника отдела по делам семьи, детства и социальной поддержки граждан администрации  Северо-Енисейского района, секретарь комиссии
	Сазанова

Елена Алексеевна

	4.
	Депутат Северо-Енисейского районного Совета депутатов, секретарь постоянной комиссии Северо-Енисейского районного Совета депутатов по бюджету, муниципальной собственности, налоговой и экономической политике (по согласованию), член комиссии
	Шевцова

Лидия Сергеевна

	5.
	Начальник ТО КГКУ «УСЗН» по Северо-Енисейскому району, член комиссии (по согласованию)
	Акишева Оксана Витальевна

	6.
	Начальник экспертно-правового отдела администрации Северо-Енисейского района, член комиссии
	Сердюк
Евгений Александрович

	7.
	Начальник юридического отдела муниципального унитарного предприятия «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района», член комиссии (по согласованию)
	Тихонова Ирина Борисовна

	8.
	Начальник ЖЭУ гп Северо-Енисейский жилищно-коммунального хозяйства муниципального унитарного предприятия «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района», член комиссии (по согласованию)
	Поклад Надежда Михайловна

	9.
	Ведущий специалист отдела по делам семьи, детства и социальной поддержки граждан администрации  Северо-Енисейского района, член комиссии
	Насекина Ольга Викторовна